
Stavba: 331 Rekonstrukce ulice Jeronýmova

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28084136

DIČ: CZ28084136

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 1.4.2016

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

3 672 560,50

0,00

21 160 943,83

17 488 383,33

16 442 230,96

66 836,00

0,00

Casta dopravní stavby s.r.o.

Celkem

Pražská 467

397 01 Písek

82 891,73

698 020,79

Za zhotovitele

0,00

198 403,85

17 488 383,33

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 36



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní DPH DPH celkem Cena celkem %

Stavba 0 0 0 0 0

101 0 0 0 0 0

0.1 0 6 253 581 1 313 252 7 566 833 36

VRN 0 458 736 96 334 555 070 3

301 0 0 0 0 0

1.1 0 849 977 178 495 1 028 472 5

301.1 0 0 0 0 0

2.1 0 718 179 150 818 868 997 4

302 0 0 0 0 0

1.2 0 6 748 895 1 417 268 8 166 163 39

302.1 0 0 0 0 0

2.2 0 727 596 152 795 880 392 4

302.2 0 0 0 0 0

2.3 0 694 114 145 764 839 877 4

303 0 0 0 0 0

C.2 0 164 406 34 525 198 931 1

401 0 0 0 0 0

3.1 0 521 914 109 602 631 516 3

801 0 0 0 0 0

C.3 0 350 985 73 707 424 692 2

0 17 488 383 3 672 560 21 160 944 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 4 090 909,83 859 091,06 4 950 001 23

2 HSV 151 898,12 31 899 183 797 1

4 HSV 577 079,47 121 187 698 266 3

5 HSV 3 781 186,16 794 049 4 575 235 22

62 HSV 63 305,11 13 294 76 599 0

SO 302 Kanalizace

Komunikace

Komunikace

ON a VN

Vodovod

SO 301 Vodovod

Domovní přípojky vodovodu

SO 301.1 DP vodovodu

Kanalizace

Zemní práce

Domovní přípojky splaškové

SO 302.1 DP splaškové

Přípojky dešťových svodů

SO 302.2 Dešťové svody

Odvodnění ulice Jeronýmova

SO 303 Odvodnění ulice Jeronýmova

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Vegetační úpravy

SO 801 Vegetační úpravy

Celkem za stavbu

Základy a zvláštní zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 36



8 HSV 5 306 404,60 1 114 345 6 420 750 30

83 HSV 159 717,56 33 541 193 258 1

89 HSV 306 058,09 64 272 370 330 2

91 HSV 1 119 891,38 235 177 1 355 069 6

93 HSV 16 137,78 3 389 19 527 0

96 HSV 462 276,00 97 078 559 354 3

97 HSV 407 366,86 85 547 492 914 2

711 PSV 27 390,55 5 752 33 143 0

721 PSV 55 501,18 11 655 67 156 0

M21 MON 365 970,75 76 854 442 825 2

M46 MON 332 050,04 69 731 401 781 2

VN VN 66 836,00 14 036 80 872 0

ON ON 198 403,85 41 665 240 069 1

Cena celkem 17 488 383,33 3 672 560,50 21 160 943,83 100

Izolace proti vodě

Trubní vedení

Potrubí z trub kameninových

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Vnitřní kanalizace

Elektromontáže

Zemní práce při montážích

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 36



S: 331

O: 101

R: 0.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 695 523,56 0,00 1 594,56
1 113106122 Rozebrání dlažeb z kamenných desek m2 924,85000 41,06 37 977,54 0,00 0,00 0,24 221,96

2 113106221 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 136,89000 28,56 3 909,31 0,00 0,00 0,20 27,38

3 113107222 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 1 061,74000 42,61 45 238,62 0,00 0,00 0,24 249,51

4 113107223 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 1 840,00000 53,56 98 547,19 0,00 0,00 0,40 736,00

5 113151319 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.10cm m2 1 840,00000 80,34 147 820,79 0,00 0,00 0,12 220,80

6 113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 958,00000 74,98 71 830,29 0,00 0,00 0,15 138,91

7 122301102 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 m3 425,20000 64,26 27 324,85 0,00 0,00 0,00 0,00

8 122301109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 m3 141,73000 34,28 4 858,24 0,00 0,00 0,00 0,00

9 132301111 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ m3 121,25000 363,52 44 076,90 0,00 0,00 0,00 0,00

= plocha ochranné vrstvy vozovky * průměrná hloubka odkopávky + (plocha chodníku + plocha sjezdů) * průměrná 

hloubka odkopávky

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ulice Jeronýmova

Komunikace

Komunikace

Změřeno v digitální verzi projektové dokumentace dle zaměření skutečného stavu - funkce měření ploch

Změřeno v digitální verzi projektové dokumentace dle zaměření skutečného stavu - funkce měření ploch

= pol. 1 + pol. 2

= 924,85 + 136,89

= pol. 5

Změřeno v digitální verzi projektové dokumentace dle zaměření skutečného stavu - funkce měření ploch

Změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délky

= pol. 22 * 0,165 + (846 + 339 + 31) * 0,1

pol.7/3=423/3

= délka drenáže * průřez rýhy

= pol. 16 * 0,2425 = 500 * 0,2425



10 132301119 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 40,42000 34,28 1 385,52 0,00 0,00 0,00 0,00

11 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 546,45000 138,48 75 670,21 0,00 0,00 0,00 0,00

12 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 546,45000 53,56 29 266,91 0,00 0,00 0,00 0,00

13 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 3 056,00000 16,06 49 089,19 0,00 0,00 0,00 0,00

14 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 546,45000 107,11 58 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 73 725,92 172,43 5,04
15 212312111 Lože trativodu z betonu prostého m3 20,00000 1 300,00 26 000,00 2,53 50,50 0,00 0,00

16 212752113 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 160 mm m 500,00000 75,00 37 500,00 0,24 121,93 0,00 0,00

17 289902111 Otlučení nebo odsekání omítek stěn m2 80,00000 127,82 10 225,92 0,00 0,00 0,06 5,04

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 65 307,64 8,54 0,00
18 451971112 Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami m2 3 337,40000 3,57 11 909,24 0,00 7,51 0,00 0,00

19 67352030 Geotextilie silniční PK-Tex PP 80 314 g/m2 m2 3 337,40000 16,00 53 398,40 0,00 1,03 0,00 0,00

Díl: 5 Komunikace 3 781 186,16 3 035,00 0,00
20 564841112 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 13 cm m2 370,00000 139,24 51 519,89 0,24 90,13 0,00 0,00

21 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 846,00000 187,02 158 216,52 0,37 313,70 0,00 0,00

Včetně vyčištění dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku.

pol.9/3 = 121,25/3

= pol. 7 + pol. 9

= pol. 7 + pol. 9

= pol. 20 + pol. 21 + pol. 22

= pol. 7 + pol. 9

= délka  trativodu * šířka * výška

= 500 * 0,4 * 0,1

=pol. 30

Změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek

= délka domů * 0,2 m

= 400 * 0,2

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

- shrabání a smetení otlučené suti.

= plocha pláně * přesahy

= pol 13 * 1,092

S dodáním spon.

= pol. 18

sjezdy

Změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch

chodník



22 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 1 840,00000 187,02 344 111,58 0,37 682,27 0,00 0,00

23 565161211 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm m2 1 634,00000 568,17 928 384,92 0,21 344,77 0,00 0,00

24 567123114 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.15 cm m2 1 634,00000 290,10 474 017,79 0,38 626,05 0,00 0,00

25 573191111 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 m2 3 268,00000 29,01 94 789,63 0,00 1,11 0,00 0,00

26 577132111 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm m2 1 634,00000 409,34 668 853,48 0,10 169,49 0,00 0,00

27 596215040 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 1 216,00000 361,99 440 182,27 0,07 89,86 0,00 0,00

28 599141111 Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou m 20,00000 271,35 5 426,98 0,00 0,07 0,00 0,00

29 564671111 - Sanace podloží z kameniva 0-250 mm, tl. 50 cm m2 920,00000 141,94 130 582,87 0,48 443,14 0,00 0,00

30 567123113 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.12 cm m2 370,00000 232,42 85 994,70 0,31 113,41 0,00 0,00

31 24623445 Barva na vozovku kg 296,00000 53,26 15 764,96 0,00 0,30 0,00 0,00

32 59245264 Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8 m2 31,00000 780,65 24 200,25 0,18 5,46 0,00 0,00

33 59245308 Dlažba přírodní  20x10x8 m2 1 185,00000 303,07 359 140,32 0,13 155,24 0,00 0,00

= délka vozovky * šířka + parkovací zálivy + rozšíření na začátku a konci ulice

= podkladní vrstva vozovky + rozšíření vrstvy pod obrubníky

= pol. 24 + 0,37*(pol.53 + pol. 56 + pol. 57 + pol. 58)

= 1634 + 0,37*(427 + 119 + 6 + 5)

vozovka

=pol. 26

= pol. 23

= pol. 26 * 2

= 1634 * 2

= plocha chodníků (změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch) + šířka * délka sjezdů + 

zaoblení

=244*6+8,63*2+8*2+12,5*2+10,92*2+15,87*2+58,16

= pol. 32 + pol. 33

= 31 + 1185

zalití spar živ. zálivku v místě napojení vozovky na stáv. vozovku

sanace v tl. 0,5m na 50% pláně.

Zahrnuje odtěžení nevhodné zeminy, odvoz, uložení na skládku, dodání kameniva vč. zřízení konstrukční vrstvy.

= šířka * délka sjezdu + zaoblení + varovné pásy

=2,6*3,18+2,6*3,6+3,2*2,7+3,3*2,8+4,8*3,5+3*3,2+3,5*4,9+6,8*5+3,3*5+5,2*3+8,4*5,3+3,5*5,3+5,5*3+5,4*2,5+5,3*2

,5+7,4*5,4+5,3*3+4,7*2,5+4,4*2,5 + 8,912 + pol. 32

sjezdy

= plocha varovných pásů

=(2,5+2,5+3+7,4+2,5+2,5+3+3,5+8,4+3+3,3+6,8+3,5+3,5+3+2,8+2,7+2,6+2,6+2,6+3+3)*0,4

= 846 + 

2,6*3,18+2,6*3,6+3,2*2,7+3,3*2,8+4,8*3,5+3*3,2+3,5*4,9+6,8*5+3,3*5+5,2*3+8,4*5,3+3,5*5,3+5,5*3+5,4*2,5+5,3*2,

5+7,4*5,4+5,3*3+4,7*2,5+4,4*2,5 + 8,912



Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 39 756,16 0,04 0,00
34 622411132 Barvení vnějších stěn vápenné m2 80,00000 191,74 15 338,88 0,00 0,04 0,00 0,00

35 R.5. Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 

stěn nanášená ručně tl.15mm

m2    80,00000 220,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 R.7. Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za 

každých dalších 5mm tloušťky ručně

m2    80,00000 85,22 6 817,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 29 288,10 0,43 0,00
37 87633    Chráničky z trub plast DN do 150mm m 164,00000 58,59 9 608,10 0,00 0,43 0,00 0,00

38 87733    Chráničky půlené z trub plast DN do 150mm m 164,00000 120,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 940 186,54 364,16 0,00
39 914001112 Montáž svislých dopr.značek v rámu na ocel.konstr. ks    9,00000 1 079,67 9 716,99 0,50 4,50 0,00 0,00

40 915701111 Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm m2 142,00000 466,03 66 175,55 0,00 0,02 0,00 0,00

41 915711121 Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehlučné m 131,00000 58,59 7 674,77 0,00 0,06 0,00 0,00

42 915712121 Vodor.značení dělicích čar 25 cm plastem,nehlučné m 231,00000 117,17 27 066,73 0,00 0,21 0,00 0,00

43 915721121 Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč m2 53,50000 466,03 24 932,34 0,00 0,20 0,00 0,00

44 915791111 Předznačení pro značení dělící čáry,vodící proužky m 370,00000 5,33 1 970,62 0,00 0,00 0,00 0,00

45 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 1 036,00000 462,55 479 203,87 0,14 149,43 0,00 0,00

46 918101111 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 58,12000 2 103,77 122 271,11 2,53 146,75 0,00 0,00

47 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 20,00000 133,88 2 677,70 0,00 0,00 0,00 0,00

48 24623442 Barva na vozovku bílá kg 296,00000 53,26 15 764,96 0,00 0,30 0,00 0,00

49 40445050.A Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fól1, EG7letá ks    3,00000 1 226,19 3 678,58 0,01 0,02 0,00 0,00

50 40445157.A Značka dopr dodat E 8a,b,c 500/150 fól 1, EG 7letá ks    2,00000 1 033,39 2 066,79 0,00 0,00 0,00 0,00

51 404459503 Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 300 mm ks    4,00000 751,91 3 007,66 0,00 0,00 0,00 0,00

52 404459504 Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 350 mm ks    5,00000 877,23 4 386,17 0,00 0,00 0,00 0,00

53 59217010 Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní ks    427,00000 149,42 63 804,05 0,07 31,77 0,00 0,00

Změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch

=pol. 17

= pol. 17

= pol 17

Včetně:

- osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně   montáže,

- výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,

- zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření   otvorů cementovou 

maltou.

Změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření ploch

Změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek

Změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek

Změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce měření délek



54 592171560 Obrubník silniční CSB H 25 R1 vnější, přírodní, l=780mm ks    72,00000 356,67 25 680,35 0,06 4,22 0,00 0,00

55 592173060 Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý ks    422,00000 135,95 57 370,06 0,05 20,26 0,00 0,00

56 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý ks    119,00000 149,42 17 781,46 0,05 5,71 0,00 0,00

57 59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 ks    6,00000 356,67 2 140,03 0,06 0,38 0,00 0,00

58 59217481 Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 ks    5,00000 356,67 1 783,36 0,06 0,32 0,00 0,00

59 R.4 značka dopr dodat e13, 700/500 fól 1, EG 7letá ks    1,00000 1 033,39 1 033,39 0,01 0,01 0,00 0,00

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 16 137,78 0,00 0,00
60 938909111 Odstranění nánosu s povrchu podkladu štěrkového m2 5 000,00000 0,97 4 846,66 0,00 0,00 0,00 0,00

61 938909311 Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton m2 20 000,00000 0,56 11 291,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13 881,50 0,00 0,61
62 966006132 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami ks    7,00000 771,19 5 398,36 0,00 0,00 0,08 0,57

63 966006211 Odstranění doprav. značek ze sloupů nebo konzolí ks    11,00000 771,19 8 483,14 0,00 0,00 0,00 0,04

Díl: 97 Prorážení otvorů 383 881,52 0,00 0,00
64 979024441 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 958,00000 35,71 34 205,87 0,00 0,00 0,00 0,00

65 979054441 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 925,00000 89,25 82 559,12 0,00 0,00 0,00 0,00

66 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 1 335,75000 53,56 71 540,44 0,00 0,00 0,00 0,00

67 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 6 678,75000 10,72 71 568,90 0,00 0,00 0,00 0,00

68 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 1 114,95000 53,56 59 714,78 0,00 0,00 0,00 0,00

69 979990113 Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt t 220,80000 53,56 11 825,66 0,00 0,00 0,00 0,00

70 R.1. přetřídění vytrhaných obrubníků ks    1,00000 3 195,60 3 195,60 0,00 0,00 0,00 0,00

71 R.2 narovnání obrubníků na palety ks    45,00000 214,22 9 640,01 0,00 0,00 0,00 0,00

72 R.3 narovnání desek na palety t     185,00000 214,22 39 631,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 27 390,55 0,00 0,00
73 R.8. Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro 

běžné podmínky tl. 0,5mm šířky 1,0m

m2    395,60000 69,24 27 390,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: M21 Elektromontáže 53 260,00 0,00 0,00
74 R.6 Obnova detekčních smyček SSZ ks    2,00000 26 630,00 53 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 134 055,87 0,00 0,00
75 460030081 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu m 20,00000 133,88 2 677,70 0,00 0,00 0,00 0,00

76 460110001R00 Sonda pro vyhledání inženýrských sítí - výkop ks    10,00000 1 250,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 460110101R00 Sonda pro vyhledání inženýrských sítí - zához ks    10,00000 1 250,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zřízení nových detečních smyček ve vozozovce v ul. Jeronýmova na místo původních, které budou při rekonstrukci 

komunikace zničeny. Včetně zapojení.

kamenné desky

doprava 5 km

včetně dodání palet, naložení palety na auto a odvozu do 5km a složení

včetně dodání palet a naložení palety na auto, odvoz do 5km a složení

=395,6*1



78 998222011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 1 522,00000 46,41 70 637,18 0,00 0,00 0,00 0,00

79 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 161,00000 46,41 7 472,13 0,00 0,00 0,00 0,00

80 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 515,00000 46,41 23 901,54 0,00 0,00 0,00 0,00

81 742813   Přeložení kabelů n.n. do chráničky m 164,00000 26,63 4 367,32 0,00 0,00 0,00 0,00



S: 331

O: 101

R: VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 25 000,00 0,00 0,00
1 02742    PROVIZORNÍ LÁVKY m2 20,00000 1 250,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 179 704,84 2,08 2,08
2 914991001 Montáž dočasné značky včetně stojanu ks    16,00000 129,83 2 077,23 0,07 1,06 0,00 0,00

3 914991002 Montáž dočasné značky velkoplošné včetně stojanu ks    6,00000 53,26 319,56 0,13 0,76 0,00 0,00

4 914992001 Nájem dopravní značky včetně stojanu - den ks    1 440,00000 26,63 38 347,20 0,00 0,00 0,00 0,00

5 914992002 Nájem velkoplošné dopravní značky vč.stojanu - den ks    540,00000 37,28 20 132,28 0,00 0,00 0,00 0,00

6 914992005 Nájem doačas. výstražných světel vč.bat sada 5ks-den ks    180,00000 191,74 34 512,48 0,00 0,00 0,00 0,00

7 914993001 Demontáž dočasné značky včetně stojanu ks    16,00000 129,83 2 077,23 0,00 0,00 0,07 1,06

8 914993002 Demontáž dočasné velkoplošné značky včetně stojanu ks    6,00000 53,26 319,56 0,00 0,00 0,13 0,76

9 914993005 Dem.dočas výstražných světel vč.bat sada 5ks ks    2,00000 129,83 259,65 0,00 0,00 0,13 0,26

10 914991005R0 montáž dočas. výstražných světel vč.bat sada 5ks ks    2,00000 129,83 259,65 0,13 0,26 0,00 0,00

11 916814   Oplocení výšky 2m s podstavci drátěné - dod, montáž, 

demontáž

m 200,00000 407,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 66 836,00 0,00 0,00
12 005111021R Vytyčení inženýrských sítí ks    1,00000 15 978,00 15 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 005111020R Vytyčení stavby ks    1,00000 42 608,00 42 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 005124010R Inženýrská činnost ks    1,00000 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 R3 Koordinace se správci inženýrských sítí při přepojování kpl 1,00000 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 187 194,80 0,00 0,00
16 R Pasportizace budov kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ulice Jeronýmova

Komunikace

ON a VN

včetně přesunů dle postupu výstavby.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.



17 R2 Výroba a osazení informační tabule ks    2,00000 5 326,00 10 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 005121 R Zařízení staveniště ks    1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 005241010R Dokumentace skutečného provedení 5 paré ks    5,00000 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  ks    5,00000 15 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 004111010R-1 Průzkumné práce  gelogický průzkum 3 sondy  

1mx1mx1m

ks    3,00000 1 597,80 4 793,40 0,00 0,00 0,00 0,00

22 00521 R-1 Snesení nádob SKO a BIO Soubor 1,00000 5 326,00 5 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 00523  R-1 Zkoušky a revize - zkoušky pláně 3ks ks    3,00000 798,90 2 396,70 0,00 0,00 0,00 0,00

24 00523  R-2 Zkoušky a revize - zkoušky vrstvy ze ŠD 3ks ks    3,00000 798,90 2 396,70 0,00 0,00 0,00 0,00

25 00523  R-3 Zkoušky a revize - zkoušky odstraněných živičných vrstev 

na obsah dehtu 2ks

ks    2,00000 10 652,00 21 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 00523  R-4 Zkoušky a revize - zkoušky živičných směsí Soubor 1,00000 5 326,00 5 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zajištění snesení nádob SKO a BIO 1x týdně po celou dobu stavby do místa přístupného svozové technice tzn. do 

křižovatek

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo 

objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo 

objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

mezerovitost, obsah pojiva, zhutnění směsi.

Posouzení stavu přilehlých nemovitostí statikem před zahájením stavby a po dokončení, včetně fotodokumentace

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto 

průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – 

inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, 

stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – 

odpadu / munice / výbušnin apod.



S: 331

O: 301

R: 1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 246 431,16 157,96 0,00
1 119001411 Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 m 5,00000 221,56 1 107,81 0,01 0,05 0,00 0,00

2 130001101 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 31,50000 231,36 7 287,89 0,00 0,00 0,00 0,00

15*3*0,7 31,50000

3 132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 71,18916 363,52 25 878,74 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*0,7*1,2*0,35 71,18916

4 132201219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 17,79729 17,14 305,03 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*0,7*1,2*0,35*0,25 17,79729

5 132301211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 71,18916 415,46 29 576,25 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*0,7*1,2*0,35 71,18916

6 132301219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 17,79729 34,28 610,06 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*0,7*1,2*0,35*0,25 17,79729

7 132401201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 m3 20,33976 454,40 9 242,46 0,01 0,21 0,00 0,00

242,14*0,7*1,2*0,10 20,33976

8 132501201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 m3 18,30578 584,24 10 694,99 0,02 0,31 0,00 0,00

242,14*0,7*1,2*0,1-242,14*0,7*1,2*0,1*0,1 18,30578

9 132601201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 m3 19,32277 584,24 11 289,15 0,02 0,37 0,00 0,00

242,14*0,7*1,2*0,10-242,14*0,7*1,2*0,10*0,05 19,32277

10 138501201 Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 m3 2,03398 584,24 1 188,33 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*0,7*1,2*0,1*0,1 2,03398

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ulice Jeronýmova

Vodovod

SO 301 Vodovod

stávající plynovod

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti ve výkopu-dolamování v 

této hornině

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti ve výkopu-dolamování v 

této hornině

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti*z toho procento 

dolamování



11 138601201 Dolamovaní rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7 m3 1,01699 584,24 594,17 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*0,7*1,2*0,10*0,05 1,01699

12 151201101 Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 387,42400 15,98 6 190,26 0,00 0,77 0,00 0,00

242,14*0,8*2 387,42400

13 151201111 Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 387,42400 15,98 6 190,26 0,00 0,00 0,00 0,00

14 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 142,37832 47,99 6 832,35 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*0,7*1,2*0,7 142,37832

15 161101151 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 61,01928 71,98 4 391,90 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*0,7*1,2*0,3 61,01928

16 162701101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 81,35904 99,39 8 086,59 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*1,2*0,4*0,7 81,35904

17 162701151 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m m3 34,86816 111,40 3 884,26 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*1,2*0,4*0,3 34,86816

18 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 116,22720 51,42 5 976,08 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*1,2*0,4 116,22720

19 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 81,35904 51,42 4 183,25 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*1,2*0,4*0,7 81,35904

20 167101151 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 34,86816 53,56 1 867,48 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*1,2*0,4*0,3 34,86816

21 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 116,22720 20,57 2 390,68 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*1,2*0,4 116,22720

22 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 203,39760 154,24 31 372,24 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*1,2*0,7 203,39760

23 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 96,85600 222,79 21 578,22 0,00 0,00 0,00 0,00

242,14*1*0,4 96,85600

24 175101109 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 96,85600 42,61 4 126,84 0,00 0,00 0,00 0,00

25 175101101R Obnovení ochranného obsypu jiných potrubí, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 0,75000 856,88 642,66 1,70 1,28 0,00 0,00

5*0,5*0,3 0,75000

26 58337333 Štěrkopísek frakce 0-32 A T 154,96960 264,20 40 943,21 1,00 154,97 0,00 0,00

242,14*1*0,4*1,6 154,96960

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 25 660,22 79,98 0,00
27 212572111 Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného m3 4,84280 856,88 4 149,69 1,92 9,30 0,00 0,00

242,14*0,1*0,2 4,84280

Včetně vyčištění dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku.

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti*z toho procento 

dolamování

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

teplovodu



28 212571111 Výplň odvodňov. trativodů štěrkopískem tříděným m3 6,05350 553,40 3 350,03 1,92 11,63 0,00 0,00

242,14*0,025 6,05350

29 212752113 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 160 mm m 242,14000 75,00 18 160,50 0,24 59,05 0,00 0,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 20 748,46 41,25 0,00
30 451541111 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 24,21400 856,88 20 748,46 1,70 41,25 0,00 0,00

242,14*0,1*1 24,21400

Díl: 8 Trubní vedení 543 480,28 6,88 0,00
31 852241121 Montáž trub litin. tlak. přír. ve výkopu DN 80 kus 3,00000 334,19 1 002,56 0,00 0,00 0,00 0,00

32 852261121 Montáž trub litin. tlak. přír. ve výkopu DN 100 kus 40,35667 334,19 13 486,60 0,00 0,02 0,00 0,00

242,14/6 40,35667

33 857242121 Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80 kus 4,00000 299,91 1 199,63 0,00 0,00 0,00 0,00

34 857264121 Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100 kus 3,00000 428,44 1 285,33 0,00 0,00 0,00 0,00

35 857601102 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100, 

hrdlové, pružný spoj, ve výkopu

kus 2,00000 479,34 958,68 0,00 0,00 0,00 0,00

36 871161121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 258,00000 37,70 9 727,31 0,00 0,00 0,00 0,00

37 871241121 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 245,00000 77,12 18 894,21 0,00 0,00 0,00 0,00

38 891241111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 3,00000 599,82 1 799,45 0,00 0,00 0,00 0,00

39 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,00000 257,06 514,13 0,00 0,00 0,00 0,00

40 891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 1,00000 575,21 575,21 0,00 0,00 0,00 0,00

41 891261111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 kus 2,00000 634,09 1 268,18 0,00 0,00 0,00 0,00

42 892271111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125 m 242,14000 66,84 16 184,95 0,00 0,00 0,00 0,00

43 892273111 Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 m 242,14000 46,27 11 204,37 0,00 0,00 0,00 0,00

44 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 5,00000 1 096,81 5 484,03 0,11 0,56 0,00 0,00

45 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 2,00000 1 371,01 2 742,02 0,30 0,60 0,00 0,00

46 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 3,00000 285,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 899711121 Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm m 242,14000 5,14 1 245,79 0,00 0,00 0,00 0,00

48 230220001 Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580 kus 5,00000 346,19 1 730,95 0,00 0,00 0,00 0,00

49 851 63-110 Montáž spoj DN 100 kus 1,00000 85,69 85,69 0,00 0,00 0,00 0,00

50 8516311 Montáž spoj DN 150 kus 1,00000 85,69 85,69 0,00 0,00 0,00 0,00

51 891361221R Montáž vodovod.tvarovek pronapojení k řadu a přípojek, s 

dodávkou materiálu

kus 40,00000 428,44 17 137,61 0,01 0,20 0,00 0,00

52 R1 Podkladní blok pod armatury z prostého betonu kus 5,00000 188,87 944,35 0,00 0,00 0,00 0,00

53 28613742 Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 32 x 3,0 mm PN 10 m     258,00000 28,33 7 310,25 0,00 0,07 0,00 0,00

délka * plocha

pro zásobování vodou po dobu stavby

pro zásobování vodou po dobu stavby

Včetně dodání a připevnění tabulky.

pro zásobování vodou po dobu stavby

pro zásobování po dobu stavby



54 28613765 Trubka tlaková PE HD (PE100) d 90 x 5,4 mm PN 10 m 245,00000 128,89 31 577,85 0,00 0,36 0,00 0,00

55 42200720 Poklop hydrantový pod/nadzemní ze šedé litiny kus 2,00000 1 929,77 3 859,54 0,06 0,12 0,00 0,00

56 42227234 Šoupátko přírubové AVK F5, DN 80 kus 3,00000 3 693,73 11 081,19 0,02 0,06 0,00 0,00

57 42227235 Šoupátko přírubové AVK F5, DN 100 kus 2,00000 4 296,12 8 592,24 0,03 0,05 0,00 0,00

58 422735850 Hydrant nadzemní, DN 80,Rd1,0m kus 1,00000 38 119,25 38 119,25 0,06 0,06 0,00 0,00

59 422736067 Hydrant podz.dvojité jištění,krytí 1,25m kus 2,00000 23 971,63 47 943,27 0,04 0,09 0,00 0,00

60 422913305 Souprava zemní AVK teleskopická DN 65-80,max.1,75m kus 3,00000 1 579,69 4 739,07 0,01 0,02 0,00 0,00

61 422913308 Souprava zemní AVK teleskopickáDN100-150,max.1,75m kus 2,00000 1 579,69 3 159,38 0,01 0,01 0,00 0,00

62 42291353 Poklop litinový ČSN 504 - šoupátkový kus 5,00000 2 463,53 12 317,66 0,01 0,07 0,00 0,00

63 55251102 Trouba vod.lit.tlak. DN100mm m 242,14000 813,24 196 917,35 0,02 4,29 0,00 0,00

64 55251128 Spoj LT/PE DN150 m 1,00000 7 129,82 7 129,82 0,03 0,03 0,00 0,00

65 55251128 Spoj LT/PE DN100 m 1,00000 4 880,30 4 880,30 0,03 0,03 0,00 0,00

66 55252130 Trouba litinová tlaková přírubová DN 80 dl.1000 mm kus 4,06000 6 019,45 24 438,95 0,03 0,10 0,00 0,00

4*1,015 4,06000

67 55255314 Tvarovka přírubová s odbočkou T DN 100/80mm kus 3,04500 5 355,83 16 308,49 0,02 0,07 0,00 0,00

3*1,015 3,04500

68 55255720.A Koleno přírubové s patkou N DN   80 mm kus 3,04500 3 783,59 11 521,03 0,01 0,04 0,00 0,00

3*1,015 3,04500

69 55259432 Koleno hrdlové Duktus MMK DN100-22 1/2° EWS kus 2,03000 1 822,33 3 699,34 0,01 0,02 0,00 0,00

2*1,015 2,03000

70 552700523 Redukce hrdl. R (MMR) - TT TYTON DN 150x100 kus 1,00000 1 473,56 1 473,56 0,01 0,01 0,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13 656,66 0,09 9,07
71 969011131 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm m 245,00000 51,42 12 597,21 0,00 0,09 0,04 9,07

72 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 5,78200 53,56 309,67 0,00 0,00 0,00 0,00

245*0,0236 5,78200

73 998273101 Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop t 5,78200 37,13 214,69 0,00 0,00 0,00 0,00

74 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,78200 51,41 297,27 0,00 0,00 0,00 0,00

75 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 23,12800 10,28 237,82 0,00 0,00 0,00 0,00

5,782*4 23,12800

pro zásobování po dobu stavby

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



S: 331

O: 301.1

R: 2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 309 245,06 167,30 0,00
1 119001422 Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 37,00000 291,34 10 779,69 0,04 1,47 0,00 0,00

2 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 108,11640 363,52 39 302,56 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*1,2*0,35 108,11640

3 132201219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 27,02910 17,14 463,25 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*1,2*0,35*0,25 27,02910

4 132301210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 108,11640 415,46 44 918,03 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*1,2*0,35 108,11640

5 132301219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 27,02910 34,28 926,51 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*1,2*0,35*0,25 27,02910

6 132401201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 m3 30,89040 454,40 14 036,71 0,01 0,32 0,00 0,00

257,42*1*1,2*0,1 30,89040

7 132501201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 m3 27,80136 584,24 16 242,69 0,02 0,47 0,00 0,00

257,42*1*1,2*0,1-257,42*1*1,2*0,1*0,1 27,80136

8 132601201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 m3 29,34588 584,24 17 145,06 0,02 0,56 0,00 0,00

257,42*1*1,2*0,1-257,42*1*1,2*0,1*0,05 29,34588

9 138501201 Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 m3 3,08904 584,24 1 804,74 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*1,2*0,1*0,1 3,08904

10 138601201 Dolamovaní rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7 m3 1,54452 584,24 902,37 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*1,2*0,1*0,05 1,54452

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ulice Jeronýmova

Domovní přípojky vodovodu

SO 301.1 DP vodovodu

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti ve výkopu-dolamování v 

této hornině

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti ve výkopu-dolamování v 

této hornině

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti*z toho procento 

dolamování

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti*z toho procento 

dolamování



11 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 216,23280 47,99 10 376,42 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*1,2*0,7 216,23280

12 161101151 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 92,67120 71,98 6 670,06 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*1,2*0,30 92,67120

13 162701101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 72,07760 99,39 7 164,07 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*0,4*0,7 72,07760

14 162701151 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m m3 30,89040 111,40 3 441,15 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*0,4*0,3 30,89040

15 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 102,96800 51,42 5 294,33 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*0,4 102,96800

16 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 72,07760 51,42 3 706,03 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*0,4*0,7 72,07760

17 167101151 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 30,89040 51,42 1 588,30 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*0,4*0,3 30,89040

18 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 205,93600 154,24 31 763,77 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*0,8 205,93600

19 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 102,96800 222,79 22 939,89 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*0,4 102,96800

20 175101109 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 205,93600 127,82 26 323,56 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*1*0,8 205,93600

21 58337304 Štěrkopísek frakce 0-16 B T 164,48000 264,20 43 455,87 1,00 164,48 0,00 0,00

257*1*0,4*1,6 164,48000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 35 887,03 85,04 0,00
22 451541111 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm m3 25,74200 856,88 22 057,77 1,70 43,85 0,00 0,00

257,42*1*0,1 25,74200

23 583315054 Kamenivo těžené frakce  8/16 B T 41,18720 335,77 13 829,26 1,00 41,19 0,00 0,00

257,42*1*0,1*1,6 41,18720

Díl: 8 Trubní vedení 359 796,47 5,39 0,00
24 871161121 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 257,42000 37,70 9 704,07 0,00 0,00 0,00 0,00

25 891181111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40 kus 37,00000 488,42 18 071,37 0,00 0,01 0,00 0,00

26 891269111 Montáž navrtávacích pasů DN 100 kus 37,00000 1 113,94 41 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00

27 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 37,00000 651,23 24 095,56 0,11 4,14 0,00 0,00

28 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 37,00000 285,00 10 545,00 0,00 0,01 0,00 0,00

29 899721111 Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm m 257,42000 5,14 1 324,40 0,00 0,00 0,00 0,00

30 230170011 Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40 m 257,42000 59,98 15 440,42 0,00 0,00 0,00 0,00

31 88123811 Přepojení přípojek ze stávajícího potrubí na nové kus 37,00000 426,08 15 764,96 0,01 0,40 0,00 0,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně dodání a připevnění tabulky.



32 891163111 Montáž signalizačního vodiče, včetně dodání materiálu m 308,90400 25,71 7 940,81 0,00 0,01 0,00 0,00

257,42*1,2 308,90400

33 892233111 Desinfekce vodovodního potrubí DN 25 m 257,42000 21,30 5 484,08 0,00 0,00 0,00 0,00

34 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 25 m 257,42000 21,30 5 484,08 0,00 0,00 0,00 0,00

35 286136742 Trubka, voda SDR11  32x3,0mm L=12m, PE100 RC 

třívrstvé potrubí, barva modrá

m 257,42000 28,33 7 293,82 0,00 0,07 0,00 0,00

36 42200750 Poklop uliční šoupátkový 1750  - voda kus 37,37000 475,55 17 771,22 0,01 0,42 0,00 0,00

37*1,01 37,37000

37 42228250 Šoupátko 2600 DN 3/4" pro dom.příp. - voda kus 37,37000 2 445,94 91 404,93 0,00 0,09 0,00 0,00

37*1,01 37,37000

38 42273320 Pas navrtávací 3500 DN 100 - 1" závitový kus 37,37000 1 595,18 59 611,86 0,00 0,09 0,00 0,00

37*1,01 37,37000

39 42293139 Souprava zemní-voda, L=1,0-1,6m kus 37,37000 766,50 28 643,98 0,00 0,15 0,00 0,00

37*1,01 37,37000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13 250,79 0,10 3,35
40 969011121 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 257,42000 51,42 13 235,82 0,00 0,10 0,01 3,35

257,42 257,42000

41 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,06950 85,68 5,96 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*0,27/1000 0,06950

42 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,06950 37,13 2,58 0,00 0,00 0,00 0,00

257,42*0,27/1000 0,06950

43 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,06950 51,42 3,57 0,00 0,00 0,00 0,00

44 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,27800 10,28 2,86 0,00 0,00 0,00 0,00

0,06950*4 0,27800

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty



S: 331

O: 302

R: 1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 1 425 271,53 873,57 0,00
1 115101201 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l h 360,00000 59,98 21 593,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119001411 Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 m 5,00000 221,56 1 107,81 0,01 0,05 0,00 0,00

3 130001101 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 90,00000 231,36 20 822,53 0,00 0,00 0,00 0,00

15*2*3 90,00000

4 130901121 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. m3 5,00000 4 284,40 21 422,02 0,00 0,00 0,00 0,00

5 130901123 Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách m3 5,00000 4 284,40 21 422,02 0,00 0,00 0,00 0,00

6 132201212 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 397,72250 363,52 144 580,40 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*2*2,5*0,35 397,72250

7 132201219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 99,43063 17,14 1 704,15 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*2*2,5*0,35*0,25 99,43063

8 132301212 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ m3 397,72250 415,46 165 237,77 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*2*2,5*0,35 397,72250

9 132301219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 99,43063 34,28 3 408,30 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*2*2,5*0,35*0,25 99,43063

10 132401201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 m3 113,63500 454,40 51 636,16 0,01 1,18 0,00 0,00

227,27*2*2,5*0,1 113,63500

11 132501201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 m3 102,27150 584,24 59 751,19 0,02 1,74 0,00 0,00

227,27*2*2,5*0,1-227,27*2*2,5*0,1*0,1 102,27150

12 132601201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 m3 107,95325 584,24 63 070,70 0,02 2,07 0,00 0,00

227,27*2*2,5*0,1-227,27*2*2,5*0,1*0,05 107,95325

13 138501201 Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 m3 11,36350 584,24 6 639,02 0,00 0,00 0,00 0,00

=délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti ve výkopu-dolamování v 

této hornině

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ulice Jeronýmova

Kanalizace

SO 302 Kanalizace

=délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti ve výkopu-dolamování v 

této hornině



227,27*2*2,5*0,1*0,1 11,36350

14 138601201 Dolamovaní rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7 m3 5,68175 584,24 3 319,51 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*2*2,5*0,1*0,05 5,68175

15 151201102 Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 1 181,80400 21,30 25 177,15 0,00 2,39 0,00 0,00

227,27*2,6*2 1 181,80400

16 151201112 Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 1 181,80400 5,33 6 294,29 0,00 0,00 0,00 0,00

17 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 477,26700 47,99 22 902,74 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*1,5*2*0,7 477,26700

18 161101151 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 204,54300 71,98 14 722,10 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*1,5*2*0,3 204,54300

19 162701101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 349,99580 99,39 34 787,42 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*1,1*2*0,7 349,99580

20 162701151 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m m3 149,99820 111,40 16 709,59 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*1,1*2*0,3 149,99820

21 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 499,99400 51,42 25 708,29 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*1,1*2 499,99400

22 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 349,99580 51,42 17 995,81 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*1,1*2*0,7 349,99580

23 167101151 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 149,99820 53,56 8 033,64 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*1,1*2*0,3 149,99820

24 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 499,99400 20,57 10 284,38 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*1,1*2 499,99400

25 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1 136,35000 154,24 175 271,71 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*2,5*2 1 136,35000

26 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 318,17800 222,79 70 885,79 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*1,4 318,17800

27 175101109 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 249,99700 42,61 10 651,87 0,00 0,00 0,00 0,00

227,27*1,1 249,99700

28 175101101R Obnovení ochranného obsypu jiných potrubí, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 4,50000 856,88 3 855,95 1,70 7,65 0,00 0,00

30*0,5*0,3 4,50000

29 R1 Přemístění výkopku na meziskládku a zpět m3 636,35600 266,30 169 461,60 0,00 0,00 0,00 0,00

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti*z toho procento 

dolamování

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti*z toho procento 

dolamování

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

teplovodu



30 58337331 Štěrkopísek frakce 0-22 B T 858,48970 264,20 226 814,31 1,00 858,49 0,00 0,00

(227,27*1,1*2)*1,7*1,01 858,48970

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 22 136,98 70,69 0,00
31 212572111 Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného m3 2,27270 856,88 1 947,43 1,92 4,36 0,00 0,00

227,27*0,05*0,2 2,27270

32 212571111 Výplň odvodňov. trativodů štěrkopískem tříděným m3 5,68175 553,40 3 144,30 1,92 10,91 0,00 0,00

227,27*0,025 5,68175

33 212752113 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 160 mm m 227,27000 75,00 17 045,25 0,24 55,42 0,00 0,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 353 226,64 292,97 0,00
34 452311141 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 m3 0,33929 2 699,17 915,80 2,50 0,85 0,00 0,00

4*0,27*pi*0,1 0,33929

35 452312141 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 16/20 m3 113,63500 2 699,17 306 720,66 2,50 284,09 0,00 0,00

227,27*0,5 113,63500

36 452351101 Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí m2 227,27000 159,78 36 313,20 0,00 1,00 0,00 0,00

227,27*0,5*2 227,27000

37 452384111 Podkladní pražce z betonu C -/7,5 do 25000 mm2 m 100,00000 66,58 6 657,50 0,06 6,46 0,00 0,00

227,27/2,2727 100,00000

38 452386111 Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm kus 5,00000 257,06 1 285,32 0,09 0,45 0,00 0,00

39 59224174.A Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120 kus 5,00000 266,83 1 334,16 0,02 0,12 0,00 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 4 111 697,50 116,80 0,00
40 892671111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 800, vodou m 240,50000 98,25 23 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00

41 892675111 Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 800 úsek 5,00000 4 284,87 21 424,37 0,00 0,00 0,00 0,00

42 892601182 Čištění kanalizační stoky do DN 800, do 50 m m 15,00000 58,59 878,79 0,00 0,00 0,00 0,00

43 892601184 Čištění kanalizační stoky do DN 800, nad 100 m m 240,50000 58,59 14 089,93 0,00 0,00 0,00 0,00

44 894138001 Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu kus 10,41667 1 550,13 16 147,22 0,04 0,38 0,00 0,00

5*((2,75-1,5)/0,6) 10,41667

45 899103111 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 5,00000 771,19 3 855,97 0,01 0,04 0,00 0,00

46 899711121 Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm m 227,27000 5,14 1 169,29 0,00 0,00 0,00 0,00

47 837351221 Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 800 kus 62,00000 1 001,82 62 112,88 0,00 0,00 0,00 0,00

37+1+6+23-5 62,00000

48 837NN Montáž kamenin. odbočky na potrubí DN 800 pomocí 

navrtávky a napojovacích sedel, včetně dodávky materíálu

kus 5,00000 2 663,00 13 315,00 2,81 14,05 0,00 0,00

Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přilnavosti betonu.

Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přilnavosti betonu.

Vodorovné přemístění výkopku určeného k následnému zásypu rýh na meziskládku do 5000 m, včetně naložení, 

složení a urovnání a skládkovného

Včetně vyčištění dna rýh, urovnání lože a prohození výkopku.



49 894411251 Zřízení šachet z dílců, potrubí DN 800 kus 5,00000 2 142,20 10 711,01 2,77 13,85 0,00 0,00

50 1002 Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/12 kus 4,00000 303,84 1 215,35 0,08 0,33 0,00 0,00

51 28656126 Přechodka kamenina/plast kanalizační PPKGUS DN 125 kus 23,34500 800,37 18 684,64 0,00 0,02 0,00 0,00

23*1,015 23,34500

52 28656127 Přechodka kamenina/plast kanalizační PPKGUS DN 160 kus 6,09000 909,57 5 539,31 0,00 0,01 0,00 0,00

6*1,015 6,09000

53 28656128 Přechodka kamenina/plast kanalizační PPKGUS DN 200 kus 38,57000 558,59 21 544,85 0,00 0,04 0,00 0,00

38*1,015 38,57000

54 55243345.AR Poklop litinový průměr 600 mm, tř. zatížení D400, bez 

odvětrání, samonivelační se znakem města Písek

kus 5,00000 7 612,31 38 061,57 0,09 0,46 0,00 0,00

55 59224329.A Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS kus 5,00000 1 995,46 9 977,30 0,49 2,45 0,00 0,00

56 59224330.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/9 kus 1,00000 1 054,49 1 054,49 0,19 0,19 0,00 0,00

57 59224333.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/9 kus 5,00000 1 445,27 7 226,37 0,37 1,85 0,00 0,00

58 59224347.A Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6 kus 1,00000 246,35 246,35 0,04 0,04 0,00 0,00

59 59224348.A Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8 kus 1,00000 278,49 278,49 0,05 0,05 0,00 0,00

60 592243501 Deska přechodová zákrytová TZK-Q.1 120-100/25 kus 5,00000 3 420,29 17 101,47 0,51 2,55 0,00 0,00

61 592243722 Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 120/120 CV 180°, V60/90 kus 5,00000 18 823,36 94 116,81 3,91 19,57 0,00 0,00

62 59224373.AR. Těsnění pro DN 1000 kus 11,00000 156,06 1 716,69 0,00 0,02 0,00 0,00

63 592243732 Těsnění pro DN 1200 kus 5,00000 485,55 2 427,75 0,00 0,02 0,00 0,00

64 59710703.AR. Trouba kamenin.glazov.se spoj C dl.2500, DN 800 mm m 230,67905 11 637,31 2 684 483,62 0,22 51,67 0,00 0,00

227,27*1,015 230,67905

65 59711557 Odbočka kam. jednod. s těs C/F 90° DN 800/125 kus 18,27000 16 537,23 302 135,19 0,15 2,65 0,00 0,00

(23-5)*1,015 18,27000

66 59711558 Odbočka kam. jednod. s těs C/F 90° DN 800/160 kus 6,09000 16 537,23 100 711,73 0,19 1,16 0,00 0,00

6*1,015 6,09000

67 59711559 Odbočka kam. jednod. s těs C/F 90° DN 800/200 kus 38,57000 16 537,23 637 840,96 0,14 5,40 0,00 0,00

38*1,015 38,57000

Díl: 83 Potrubí z trub kameninových 159 717,56 126,41 0,00
68 831442121 Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 800 m 230,67905 692,38 159 717,56 0,55 126,41 0,00 0,00

227,27*1,015 230,67905

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 306 058,09 77,33 0,00
69 892855115 Kontrola kanalizace TV kamerou do 800 m m 240,50000 47,99 11 540,94 0,00 0,00 0,00 0,00

70 894411132 Napojení nové kanalizace na stávající kus 1,00000 10 652,00 10 652,00 2,53 2,53 0,00 0,00

71 894411251 Zřízení šachet z dílců, dno kamen., potrubí DN 800 kus 27,00000 10 513,52 283 865,15 2,77 74,80 0,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 370 787,12 10,12 0,00



72 979990108 Poplatek za skládku suti - železobeton t 230,88000 85,68 19 782,88 0,00 0,00 0,00 0,00

240,5/2,5*2,4 230,88000

73 998275101 Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop t 136,12800 54,84 7 464,78 0,00 0,00 0,00 0,00

240/2,5*1,418 136,12800

74 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 230,88000 51,42 11 871,20 0,00 0,00 0,00 0,00

240,5/2,5*2,4 230,88000

75 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 923,52000 10,28 9 493,03 0,00 0,00 0,00 0,00

240,5/2,5*2,4*4 923,52000

76 969021132 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 1000 mm m     230,00000 1 101,42 253 325,86 0,00 0,00 0,00 0,00

77 993711001 Odstranění stávajících šachet kus 4,00000 17 212,34 68 849,37 2,53 10,12 0,00 0,00

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



S: 331

O: 302.1

R: 2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 563 416,98 327,40 0,00
1 119001401 Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m 37,00000 221,56 8 197,78 0,01 0,32 0,00 0,00

2 119001422 Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 37,00000 291,34 10 779,69 0,04 1,47 0,00 0,00

3 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 211,93200 363,52 77 041,69 0,00 0,00 0,00 0,00

269,12*1,5*1,5*0,35 211,93200

4 132201219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 52,98300 17,14 908,08 0,00 0,00 0,00 0,00

269,12*1,5*1,5*0,35*0,25 52,98300

5 132301210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 211,93200 415,46 88 049,26 0,00 0,00 0,00 0,00

269,12*1,5*1,5*0,35 211,93200

6 132301219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 52,98300 34,28 1 816,16 0,00 0,00 0,00 0,00

269,12*1,5*1,5*0,35*0,25 52,98300

7 132401201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 m3 60,55200 454,40 27 515,05 0,01 0,63 0,00 0,00

269,12*1,5*1,5*0,1 60,55200

8 132501201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 m3 54,49680 584,24 31 839,26 0,02 0,93 0,00 0,00

269,12*1,5*1,5*0,1-269,12*1,5*1,5*0,1*0,1 54,49680

9 132601201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 m3 57,52440 584,24 33 608,11 0,02 1,11 0,00 0,00

269,12*1,5*1,5*0,1-269,12*1,5*1,5*0,1*0,05 57,52440

10 138501201 Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 m3 6,05520 584,24 3 537,70 0,00 0,00 0,00 0,00

269,12*1,5*1,5*0,1*0,1 6,05520

11 138601201 Dolamovaní rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7 m3 3,02760 584,24 1 768,85 0,00 0,00 0,00 0,00

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti ve výkopu-dolamování v 

této hornině

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ulice Jeronýmova

Domovní přípojky splaškové

SO 302.1 DP splaškové

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti ve výkopu-dolamování v 

této hornině

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti*z toho procento 

dolamování

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti*z toho procento 

dolamování



269,12*1,5*1,5*0,1*0,05 3,02760

12 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 423,86400 47,99 20 340,07 0,00 0,00 0,00 0,00

269,12*1,5*1,5*0,7 423,86400

13 161101151 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 181,65600 71,98 13 074,79 0,00 0,00 0,00 0,00

269,12*1,5*1,5*0,3 181,65600

14 162701101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 169,56450 99,39 16 853,66 0,00 0,00 0,00 0,00

269,15*1,5*0,6*0,7 169,56450

15 162701151 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m m3 72,67050 111,40 8 095,39 0,00 0,00 0,00 0,00

269,15*1,5*0,6*0,3 72,67050

16 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 242,20800 51,42 12 453,66 0,00 0,00 0,00 0,00

269,12*1,5*0,6 242,20800

17 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 169,56450 51,42 8 718,53 0,00 0,00 0,00 0,00

269,15*1,5*0,6*0,7 169,56450

18 167101151 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 72,67050 53,56 3 892,11 0,00 0,00 0,00 0,00

269,15*1,5*0,6*0,3 72,67050

19 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 363,31200 154,24 56 037,59 0,00 0,00 0,00 0,00

269,12*1,5*0,9 363,31200

20 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 201,84000 222,79 44 967,24 0,00 0,00 0,00 0,00

269,12*1,5*0,5 201,84000

21 175101109 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 201,84000 42,61 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,12*1,5*0,5 201,84000

22 58337304 Štěrkopísek frakce 0-16 B T 322,94400 264,20 85 322,31 1,00 322,94 0,00 0,00

269,12*1,5*0,5*1,6 322,94400

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 51 654,94 140,92 0,00
23 451573111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 40,36800 856,88 34 590,48 1,89 76,33 0,00 0,00

269,12*1,5*0,1 40,36800

24 583315054 Kamenivo těžené frakce  8/16 B T 64,58880 264,20 17 064,46 1,00 64,59 0,00 0,00

269,12*1,5*0,1*1,6 64,58880

Díl: 8 Trubní vedení 76 170,14 3,06 0,00
25 831263195 Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 kus 37,00000 411,31 15 218,31 0,07 2,71 0,00 0,00

26 871353121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 269,12000 38,35 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 877353123 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 37,00000 74,56 2 758,87 0,00 0,00 0,00 0,00

28 892571111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 269,12000 28,12 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 28614253 Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 200x2000 mm PP, 

žebrovaná, PP, červeno-hnědá

kus 44,85333 685,88 30 764,10 0,01 0,29 0,00 0,00

269,12/6 44,85333

30 28650666 Koleno kanalizační PVC-U  D 200/45° kus 37,55500 254,05 9 540,86 0,00 0,06 0,00 0,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



37*1,015 37,55500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 24 699,43 0,16 17,01
31 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 270,00000 91,48 24 699,43 0,00 0,16 0,06 17,01

Díl: 97 Prorážení otvorů 11 654,81 0,00 0,00
32 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 64,80000 85,68 5 552,37 0,00 0,00 0,00 0,00

64,8 64,80000

33 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 1,93766 54,84 106,25 0,00 0,00 0,00 0,00

269,12*0,0072 1,93766

34 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 64,80000 51,42 3 331,83 0,00 0,00 0,00 0,00

270/2,5*0,6 64,80000

35 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 259,20000 10,28 2 664,36 0,00 0,00 0,00 0,00

64,8*4 259,20000

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



S: 331

O: 302.2

R: 2.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 471 990,06 274,28 0,00
1 119001401 Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m 31,00000 221,56 6 868,41 0,01 0,27 0,00 0,00

2 119001422 Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 31,00000 291,34 9 031,63 0,04 1,23 0,00 0,00

3 132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 177,54187 363,52 64 540,16 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*1,5*0,35 177,54188

4 132201219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 44,38547 17,14 760,73 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*1,5*0,35*0,25 44,38547

5 132301210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 177,54187 415,46 73 761,54 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*1,5*0,35 177,54188

6 132301219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 44,38547 34,28 1 521,45 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*1,5*0,35*0,25 44,38547

7 132401201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 m3 50,72625 454,40 23 050,19 0,01 0,53 0,00 0,00

225,45*1,5*1,5*0,1 50,72625

8 132501201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 m3 45,65363 584,24 26 672,72 0,02 0,78 0,00 0,00

225,45*1,5*1,5*0,1-225,45*1,5*1,5*0,1*0,1 45,65363

9 132601201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 m3 48,18994 584,24 28 154,53 0,02 0,93 0,00 0,00

225,45*1,5*1,5*0,1-225,45*1,5*1,5*0,1*0,05 48,18994

10 138501201 Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 m3 5,07263 584,24 2 963,64 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*1,5*0,1*0,1 5,07263

11 138601201 Dolamovaní rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7 m3 2,53631 584,24 1 481,82 0,00 0,00 0,00 0,00

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti ve výkopu-dolamování v 

této hornině

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ulice Jeronýmova

Přípojky dešťových svodů

SO 302.2 Dešťové svody

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti ve výkopu-dolamování v 

této hornině

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti*z toho procento 

dolamování

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti*z toho procento 

dolamování



225,45*1,5*1,5*0,1*0,05 2,53631

12 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 355,08375 47,99 17 039,50 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*1,5*0,7 355,08375

13 161101151 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 152,17875 71,98 10 953,15 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*1,5*0,3 152,17875

14 162701101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 142,03350 99,39 14 117,25 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*0,6*0,7 142,03350

15 162701151 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m m3 60,87150 111,40 6 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*0,6*0,3 60,87150

16 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 202,90500 51,42 10 432,81 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*0,6 202,90500

17 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 142,03350 51,42 7 302,97 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*0,6*0,7 142,03350

18 167101151 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 60,87150 53,56 3 260,17 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*0,6*0,3 60,87150

19 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 304,35750 154,24 46 944,39 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*0,9 304,35750

20 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 169,08750 222,79 37 670,43 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*0,5 169,08750

21 175101109 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 169,08750 42,61 7 204,48 0,00 0,00 0,00 0,00

225,45*1,5*0,5 169,08750

22 58337304 Štěrkopísek frakce 0-16 B T 270,54000 264,20 71 477,09 1,00 270,54 0,00 0,00

225,45*1,5*0,5*1,6 270,54000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 43 272,92 118,05 0,00
23 451573111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 33,81750 856,88 28 977,50 1,89 63,94 0,00 0,00

225,45*1,5*0,1 33,81750

24 583315054 Kamenivo těžené frakce  8/16 B T 54,10800 264,20 14 295,42 1,00 54,11 0,00 0,00

225,45*1,5*0,1*1,6 54,10800

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 23 548,95 0,04 0,00
25 622300153 Montáž okapního svodu m 18,00000 171,38 3 084,84 0,00 0,00 0,00 0,00

26 28341167RN Roura svodová okapová l=0,5 m, d100 kus 12,00000 745,64 8 947,68 0,00 0,02 0,00 0,00

6/0,5 12,00000

27 28341168.AN Roura svodová okapová l=1,0 m, d100 kus 12,00000 959,70 11 516,43 0,00 0,02 0,00 0,00

18-6 12,00000

Díl: 8 Trubní vedení 69 370,25 2,70 0,00
28 831263195 Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 kus 31,00000 411,31 12 750,48 0,07 2,27 0,00 0,00

29 871313121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně 

dodávky trub PVC hrdlových 160

m 43,21000 496,99 21 474,97 0,00 0,10 0,00 0,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu



30 871313121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, včetně dodávky 

trub PVC hrdlových 125

m 182,08000 70,30 12 800,81 0,00 0,31 0,00 0,00

31 892571111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 225,45000 28,12 6 339,94 0,00 0,00 0,00 0,00

32 87131312 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 125 m 182,08000 31,96 5 818,55 0,00 0,00 0,00 0,00

33 877353123 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek do 200 mm kus 31,00000 188,51 5 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00

34 28650654 Koleno kanalizační PVC-U  D 125/45° kus 25,37500 128,25 3 254,35 0,00 0,01 0,00 0,00

25*1,015 25,37500

35 28650661 Koleno kanalizační PVC-U  D 160/45° kus 6,09000 178,53 1 087,23 0,00 0,01 0,00 0,00

6*1,015 6,09000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 20 674,34 0,13 14,24
36 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 226,00000 91,48 20 674,34 0,00 0,13 0,06 14,24

Díl: 97 Prorážení otvorů 9 755,81 0,00 0,00
37 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 54,24000 85,68 4 647,54 0,00 0,00 0,00 0,00

226/2,5*0,6 54,24000

38 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 1,62720 54,84 89,23 0,00 0,00 0,00 0,00

226*0,0072 1,62720

39 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 54,24000 51,42 2 788,87 0,00 0,00 0,00 0,00

226/2,5*0,6 54,24000

40 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 216,96000 10,28 2 230,17 0,00 0,00 0,00 0,00

226/2,5*0,6*4 216,96000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 55 501,18 2,83 0,00
41 721242110 Lapač střešních splavenin litina DN150 kus 6,00000 2 645,96 15 875,74 0,08 0,46 0,00 0,00

42 721242110 Lapač střešních splavenin litina DN125 kus 25,00000 1 495,54 37 388,52 0,08 1,91 0,00 0,00

43 7212421114 Lapač střešních splavenin vyjmutí, vyčištění a 

naskladnění

kus 6,00000 372,82 2 236,92 0,08 0,46 0,00 0,00

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.



S: 331

O: 303

R: C.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 33 421,09 32,86 0,00
1 119001401 Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m 7,00000 221,56 1 550,93 0,01 0,06 0,00 0,00

2 119001422 Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 7,00000 291,34 2 039,40 0,04 0,28 0,00 0,00

3 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 9,45000 363,52 3 435,27 0,00 0,00 0,00 0,00

18*1,5*1*0,35 9,45000

4 132201219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 2,36250 17,14 40,49 0,00 0,00 0,00 0,00

18*1,5*1*0,35*0,25 2,36250

5 132301210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 9,45000 415,46 3 926,10 0,00 0,00 0,00 0,00

18*1,5*1*0,35 9,45000

6 132301219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 2,36250 34,28 80,98 0,00 0,00 0,00 0,00

18*1,5*1*0,35*0,25 2,36250

7 132401201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 m3 2,70000 454,40 1 226,89 0,01 0,03 0,00 0,00

18*1,5*1*0,1 2,70000

8 132501201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 m3 2,43000 584,24 1 419,71 0,02 0,04 0,00 0,00

18*1,5*1*0,1-18*1,5*1*0,1*0,1 2,43000

9 132601201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 m3 2,56500 584,24 1 498,58 0,02 0,05 0,00 0,00

18*1,5*1*0,1-18*1,5*1*0,1*0,05 2,56500

10 138501201 Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 m3 0,27000 584,24 157,75 0,00 0,00 0,00 0,00

18*1,5*1*0,1*0,1 0,27000

11 138601201 Dolamovaní rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7 m3 0,13500 584,24 78,87 0,00 0,00 0,00 0,00

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti ve výkopu-dolamování v 

této hornině

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ulice Jeronýmova

Odvodnění ulice Jeronýmova

SO 303 Odvodnění ulice Jeronýmova

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti ve výkopu-dolamování v 

této hornině

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti*z toho procento 

dolamování

= délka výkopu * šířka výkopu * hloubka výkopu * procento zastoupení zeminy těžitelnisti*z toho procento 

dolamování



18*1,5*1*0,1*0,05 0,13500

12 162701101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 5,19750 99,39 516,60 0,00 0,00 0,00 0,00

(27-(1,5*1,5*1,5)-(27*1,5*0,4))*0,7 5,19750

13 162701151 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m m3 2,22750 111,40 248,14 0,00 0,00 0,00 0,00

(27-(1,5*1,5*1,5)-(27*1,5*0,4))*0,3 2,22750

14 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 7,42500 51,42 381,77 0,00 0,00 0,00 0,00

27-(1,5*1,5*1,5)-(27*1,5*0,4) 7,42500

15 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 5,19750 51,42 267,24 0,00 0,00 0,00 0,00

(27-(1,5*1,5*1,5)-(27*1,5*0,4))*0,7 5,19750

16 167101151 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 2,22750 53,56 119,30 0,00 0,00 0,00 0,00

(27-(1,5*1,5*1,5)-(27*1,5*0,4))*0,3 2,22750

17 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 16,20000 154,24 2 498,70 0,00 0,00 0,00 0,00

27*1,5*0,4 16,20000

18 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 20,25000 222,79 4 511,43 0,00 0,00 0,00 0,00

27*1,5*0,5 20,25000

19 175101109 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 20,25000 42,61 862,81 0,00 0,00 0,00 0,00

20 58337304 Štěrkopísek frakce 0-16 B T 32,40000 264,20 8 560,13 1,00 32,40 0,00 0,00

27*1,5*0,5*1,6 32,40000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6 981,84 14,78 0,00
21 451573111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 4,05000 856,88 3 470,36 1,89 7,66 0,00 0,00

27*1,5*0,1 4,05000

22 452386111 Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm kus 7,00000 257,06 1 799,45 0,09 0,64 0,00 0,00

23 583315054 Kamenivo těžené frakce  8/16 B T 6,48000 264,20 1 712,03 1,00 6,48 0,00 0,00

27*1,5*0,1*1,6 6,48000

Díl: 8 Trubní vedení 116 601,86 6,73 0,00
24 831263195 Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 kus 7,00000 411,31 2 879,14 0,07 0,51 0,00 0,00

25 871353121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 18,72000 38,35 717,86 0,00 0,00 0,00 0,00

26 877353123 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 8,00000 74,56 596,51 0,00 0,00 0,00 0,00

27 895941111 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 7,00000 6 248,09 43 736,63 0,34 2,39 0,00 0,00

28 899203111 Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg kus 7,00000 803,32 5 623,24 0,01 0,07 0,00 0,00

29 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 m3 0,04500 2 699,17 121,46 2,53 0,11 0,00 0,00

0,72*0,25*0,25 0,04500

30 286142485 Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16  200x3000 mm, 

žebrovaná, PP, hnědá

kus 6,33360 685,88 4 344,10 0,01 0,07 0,00 0,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přilnavosti betonu.



18,72/3*1,015 6,33360

31 28650666 Koleno kanalizační PVC-U  D 200/45° kus 8,12000 254,05 2 062,89 0,00 0,01 0,00 0,00

8*1,015 8,12000

32 55242118 Mříž  litinová 415x310x70 mm kus 7,00000 3 338,26 23 367,84 0,04 0,25 0,00 0,00

33 55343925 A4 koš pozink. DIN 4052 vysoký pro rám 500/500 kus 7,00000 821,17 5 748,21 0,01 0,06 0,00 0,00

34 592238510 TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň kus 7,00000 362,39 2 536,74 0,07 0,50 0,00 0,00

35 59223858 TBV-Q 450/555/5d skruž horní kus 7,00000 542,69 3 798,81 0,11 0,78 0,00 0,00

36 592238630 TBV-Q 450/555/6d skruž středová kus 7,00000 542,69 3 798,81 0,11 0,74 0,00 0,00

37 59223864 TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 7,00000 132,08 924,59 0,03 0,19 0,00 0,00

38 592239016 TBV 3Z20P skruž 450/550 se zápach. uz. DN 200 PVC kus 7,00000 2 335,00 16 345,03 0,15 1,05 0,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 326,16 1,02 2,35
39 960111221 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 0,44651 5 326,00 2 378,11 0,00 0,00 2,45 1,09

7*(1,41*((0,04*pi)-(0,0256*pi))) 0,44651

40 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 20,00000 91,48 1 829,59 0,00 0,01 0,06 1,26

41 895941312 Vyjmutí zachavalých dílů, vyčištění a naskladnění kus 7,00000 159,78 1 118,46 0,14 1,01 0,00 0,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 2 074,72 0,00 0,00
42 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 11,60000 85,68 993,94 0,00 0,00 0,00 0,00

20*0,58 11,60000

43 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,13478 54,84 7,39 0,00 0,00 0,00 0,00

18,72*0,0072 0,13478

44 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,60000 51,42 596,44 0,00 0,00 0,00 0,00

45 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 46,40000 10,28 476,95 0,00 0,00 0,00 0,00

11,6*4 46,40000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v 

bouraných konstrukcích.

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty



S: 331

O: 401

R: 3.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: M21 Elektromontáže 312 710,75 18,37 0,00
1 210100001 ukončení vodičů v rozváděči do pr.2,5 mm ks    132,00000 6,41 846,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210100014 ukončení vodičů v rozváděči do pr.10 mm ks    96,00000 8,98 861,84 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210100173 ukonč. kabelů smršť. zákl. nebo páskou do 3x4 ks    22,00000 5,13 112,86 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210100251 ukončení kabelů smršťovací páskou do 4x10 ks    24,00000 5,13 123,12 0,00 0,00 0,00 0,00

5 210201 zednické výpomoci soubor 0,01000 73 743,75 737,44 0,00 0,00 0,00 0,00

6 210202 PPV soubor 0,01000 147 487,50 1 474,88 0,00 0,00 0,00 0,00

7 210202016 výbojkové svítidlo na parkový sloup ks    22,00000 384,75 8 464,50 0,00 0,00 0,00 0,00

8 210204002 parkový stožár osvětlení ocelový ks    11,00000 705,38 7 759,13 0,00 0,00 0,00 0,00

9 210204201 montáž elektrovýzbroje stožáru osvětlení -1 okruh ks    11,00000 128,25 1 410,75 0,00 0,00 0,00 0,00

10 21020-R demontáž sloupu VO vč. odvozu a likvidace ks    8,00000 1 282,50 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 210220022 vodič FeZn pr. do 10 mm v zemi m     255,00000 51,30 13 081,50 0,00 0,00 0,00 0,00

12 210220101 hromosvodové vedení do pr. 10 mm ks    11,00000 25,65 282,15 0,00 0,00 0,00 0,00

13 210220301 hromosvodová svorka do 2 šroubů ks    11,00000 12,83 141,08 0,00 0,00 0,00 0,00

14 210220302 hromosvodová svorka nad 2 šrouby ks    11,00000 12,83 141,08 1,67 18,37 0,00 0,00

15 210810005 kabel CYKY 3x1,5 volně m     154,00000 5,13 790,02 0,00 0,00 0,00 0,00

16 210810013 kabel CYKY 4x10 volně m     285,00000 19,24 5 482,69 0,00 0,00 0,00 0,00

17 310201 kabel CYKY 3Cx1,5 m     154,00000 15,39 2 370,06 0,00 0,00 0,00 0,00

18 310202 kabel CYKY 4Bx10 m     285,00000 102,60 29 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 310203 vodič FeZn pr.8 m     11,00000 23,09 253,94 0,00 0,00 0,00 0,00

20 310204 vodič FeZn pr. 10 m     255,00000 25,65 6 540,75 0,00 0,00 0,00 0,00

21 310205 ohebná plastová chránička 90 m     255,00000 51,30 13 081,50 0,00 0,00 0,00 0,00

22 310206 ohebná plastová chránička 40 m     22,00000 32,06 705,38 0,00 0,00 0,00 0,00

23 310207 betonová trubka DN200 m     11,00000 513,00 5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 310208 výstražná fólie š 33 cm červená m     197,00000 3,85 757,96 0,00 0,00 0,00 0,00

25 310209 podružný materiál soubor 0,03000 294 975,00 8 849,25 0,00 0,00 0,00 0,00

26 310210 prořez soubor 0,05000 14 748,75 737,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ulice Jeronýmova

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení



27 410201 bezpaticový žárově zink. stožár 6-133/89/60 ks    11,00000 6 220,13 68 421,38 0,00 0,00 0,00 0,00

28 410202 žárově zink. dvouramenná příruba ks    11,00000 1 885,28 20 738,03 0,00 0,00 0,00 0,00

29 410203 parkové svítidlo Modus pr. 400 mm 100 W kompl. ks    22,00000 4 168,13 91 698,75 0,00 0,00 0,00 0,00

30 410204 stožárová svorkovnice ks    11,00000 448,88 4 937,63 0,00 0,00 0,00 0,00

31 410205 připojovací  svorka ks    11,00000 19,24 211,61 0,00 0,00 0,00 0,00

32 410206 spojovací svorka ks    11,00000 19,24 211,61 0,00 0,00 0,00 0,00

33 410207 mimostaveništní doprava soubor 0,03600 73 743,75 2 654,78 0,00 0,00 0,00 0,00

34 410208 horizontální přesun soubor 0,01000 368 718,75 3 687,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 197 994,17 0,00 0,00
35 0010024 vytýčení trasy v zastavěném terénu km    0,25500 359,10 91,57 0,00 0,00 0,00 0,00

36 0050703  výkop jámy pro stožár  VO zemina tř. 3 m3    11,00000 1 410,75 15 518,25 0,00 0,00 0,00 0,00

37 0080001  betonový základ m3    3,50000 2 436,75 8 528,63 0,00 0,00 0,00 0,00

38 0200163  hloubení kabelové rýhy hl.80,š.35cm, zem.tř.3 m     197,00000 256,50 50 530,50 0,00 0,00 0,00 0,00

39 0200303  hloubení kabelové rýhy hl.120,š.50cm, zem.tř.3 m     58,00000 320,63 18 596,25 0,00 0,00 0,00 0,00

40 0421101  zřízení pískového lože tl.10 cm nad kabel m     255,00000 38,48 9 811,13 0,00 0,00 0,00 0,00

41 0490012  fólie výstražná z PVC š. 33 cm m     197,00000 3,85 757,96 0,00 0,00 0,00 0,00

42 0510054  prostup z plastové trubky pr. 90 m     277,00000 25,65 7 105,05 0,00 0,00 0,00 0,00

43 05102011 pouzdrový základ pro stožár VO pr. 250x800 mm ks    11,00000 3 206,25 35 268,75 0,00 0,00 0,00 0,00

44 0560143  zához rýhy hl.60,š.35cm,zem.tř.3 m     197,00000 70,54 13 895,89 0,00 0,00 0,00 0,00

45 0560273  zához rýhy hl.90,š.50cm,zem.tř.3 m     58,00000 83,36 4 835,03 0,00 0,00 0,00 0,00

46 0620007  osetí povrchu trávou na rovině m2    99,00000 7,70 761,81 0,00 0,00 0,00 0,00

47 0620013  provizorní úprava terénu zem. tř. 3 m2    99,00000 25,65 2 539,35 0,00 0,00 0,00 0,00

48 0650061  podkladní vrstva z kameniva tl. 10 cm m2    29,00000 128,25 3 719,25 0,00 0,00 0,00 0,00

49 0650133  kryt vozovky z litého asfaltu tl. 5 cm m2    29,00000 897,75 26 034,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 11 209,05 0,00 0,00
50 005231010R Revize hod   8,00000 448,88 3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 510201 demontáže hod   22,00000 346,28 7 618,05 0,00 0,00 0,00 0,00



S: 331

O: 801

R: C.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 320 610,39 4,49 0,00
1 111103201 Kosení travního porostu řídkého ve veget. období har 0,07753 12 150,00 941,99 0,00 0,00 0,00 0,00

775,3/10000 0,07753

2 111201101 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 25,00000 36,45 911,25 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112101101 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 43,00000 121,50 5 224,50 0,00 0,00 0,00 0,00

28+16-1 43,00000

4 112101102 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm kus 1,00000 182,25 182,25 0,00 0,00 0,00 0,00

5 112201101 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 43,00000 121,50 5 224,50 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112201102 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 1,00000 121,50 121,50 0,00 0,00 0,00 0,00

7 162301401 Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 43,00000 36,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 162301402 Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm  do 5000 m kus 1,00000 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 162301411 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 43,00000 36,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 162301412 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm  do 5000 m kus 1,00000 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 775,30000 8,51 6 593,93 0,00 0,00 0,00 0,00

12 181301112 Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 m2 775,30000 12,15 9 419,90 0,00 0,00 0,00 0,00

13 183101215 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5 kus 43,00000 303,75 13 061,25 0,00 0,00 0,00 0,00

14 184201112 Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, v rovině kus 43,00000 243,00 10 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 184802111 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 775,30000 1,22 941,99 0,00 0,00 0,00 0,00

16 184806112 Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m kus 43,00000 30,38 1 306,13 0,00 0,00 0,00 0,00

17 184807111 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 28,80000 12,15 349,92 0,01 0,27 0,00 0,00

16*4*1,5*0,3 28,80000

18 184807112 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 28,80000 6,08 174,96 0,00 0,00 0,00 0,00

19 184901111 Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m kus 114,00000 18,23 2 077,65 0,00 0,00 0,00 0,00

3*38 114,00000

Včetně řeziva.

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ulice Jeronýmova

Vegetační úpravy

SO 801 Vegetační úpravy

Včetně dovozu vody do 10 km.

Včetně řeziva.



20 185802112 Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině t 0,00927 607,50 5,63 0,00 0,00 0,00 0,00

38*4*0,00001+775,3*0,00001 0,00927

21 185803111 Ošetření trávníku v rovině m2 775,30000 1,22 941,99 0,00 0,00 0,00 0,00

22 185804311 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 3,80000 60,75 230,85 0,00 0,00 0,00 0,00

38*0,1 3,80000

23 185804312 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 35,31200 60,75 2 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00

0,1*43+775,3*0,04 35,31200

24 185851111 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 39,11200 243,00 9 504,22 0,00 0,00 0,00 0,00

3,8+35,312 39,11200

25 R.1 Vodorovné přemístění pařezů  D 30 cm do 5000 m včetně 

ekologické likvidace

kus 43,00000 60,75 2 612,25 0,00 0,00 0,00 0,00

26 R.2 Vodorovné přemístění pařezů  D 50 cm do 5000 m včetně 

ekologické likvidace

kus 1,00000 60,75 60,75 0,00 0,00 0,00 0,00

27 R.3. Likvidace stromů štěpkováním t     12,40000 243,00 3 013,20 0,00 0,00 0,00 0,00

28 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 15,50600 109,35 1 695,58 0,00 0,02 0,00 0,00

775,3*0,02 15,50600

29 02656032R Javor mléč, kulovitý - Acer platonoides Globosum s 

odvodem kmene 16-18 cm

kus 43,00000 5 467,50 235 102,50 0,01 0,24 0,00 0,00

30 05217138RN Dodání kůlu včetně rozpor; průměr D 60 mm; výška 2,5 m m3 0,05130 97,20 4,99 0,65 0,03 0,00 0,00

(3*38)*0,015*0,015*2 0,05130

31 10371500 Substrát zahradnický B  VL m3 6,51700 486,00 3 167,26 0,60 3,91 0,00 0,00

38*0,5*(0,7*0,7*0,7) 6,51700

32 25191155 Granulované hnojivo, balení po 10 kg T 0,00152 30 375,00 46,17 1,00 0,00 0,00 0,00

38*4*0,00001 0,00152

33 25191158 Trávníkové hnojivo po 10 kg Kg 7,75300 30,38 235,50 0,00 0,01 0,00 0,00

775,3*10/1000 7,75300

34 25234010.A širokospektrální herbicid po 20 litrech l 9,30360 182,25 1 695,58 0,00 0,01 0,00 0,00

775,3*1,2*0,01 9,30360

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 30 375,00 0,43 0,00
35 289970111 Položení protikořenové textilie m2 250,00000 60,75 15 187,50 0,00 0,13 0,00 0,00

36 67390985RN Protikořenová fólie m2 250,00000 60,75 15 187,50 0,00 0,30 0,00 0,00


